CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 606/2015

Instalação  de  climatizadores  nos
restaurantes populares.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  que seja feito instalação de
climatizadores nos Restaurantes Populares.

O  objetivo  da  criação  dos  restaurantes  populares  foi  proporcionar
alimentação saudável e de boa qualidade à população que necessita de auxílio, a
exemplo  de  idosos,  trabalhadores  próximos  aos  restaurantes,  pessoas  de  baixa
renda  e  crianças,  além de  atender  alunos da rede  municipal,  projetos  sociais  e
eventos do Município.

Diante  do  exposto,  pede-se  que  seja  realizado  estudos,  para  a
instalação de climatizadores, de modo a proporcionar mais conforto aos usuários.

SALA DAS SESSÕES, 25 de novembro de 2015.

ADEMIR PALUDO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: ACB2E2E868AE1EBCE08BDB5975412D28 CODIGO DO DOCUMENTO: 011062
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 606/2015
AUTORIA: Ver. Ademir Paludo